3 CSiquid autem fupraditorm  pretermiffum
fuerit:uam fanerator,quiam emptor excidat ipfa re
& credito & pretio: qui vero in permitaiionem
accepin& iyquod dedit, & id, quod ca-pit » amit-
Tt qui vero in emphyteufim fuper propriam vi-
vam accepic vel donationem,vel cocetfianem pro-
hibitam,reddir, quod accepit,& quantutatem alee- -
Fam,q oo et idy quod datameft, . .y
* o4 CLecnmautem habent pradits & in fue.
rivecclefisiticis rebus,& ia pratetitisy aueprafen-
tibuys, PR - ol

5 CLxiftentibue autem rebuns mobilibus extra
Qacra vafa, & tificientibug ad diéeay canfas ceffer

, he caplioram 5 tunc & venditionem prafatarnny
. rerum dininavum, & hypothecam & pignorationes
fieri concedimus: quoniam non abfurdum efty ani-
_mas hominum quibufeunque vifis vel vettimentis
. prafeni, hoc obtinente non folum in futiris ne-
gotiisyfed etiam,in udiciis pendemibus, .

INCAVTHEN, dealied omphy. § penin fu.
.9 4it.3 Jou Neu. 120, colo,

1 v
. PR haltw ceclifis fipirfluavafa s i debis

i fis s ate dlid folieve pofiss ¢ ne quid imniobile e
Aienessry el difliabagnn s imiegrs e ( l/i‘.l hilitis coram
o s eusiy oft mdiyaio ) vel abidr bcie venerabilibug

/
|

P P R

- intimandis donationibuy inta&a maneant, fiquiv

'

donationes etiam' ciyea actonun canteftionis con- .,

lio modo impmata vel difperfainibilominis el ¢

o blia dentier 5 vil qonflasa enslibes alif vendangur 5 qus”
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< -tneueatur,

9.
contra hane objtrussionems s eifdem penis [ibisceats
gue in vébus immobilibus [ant predita. . :

. 1n.Mdem A.Demoftheniprafecto
©oypratoriog - 0 ]

. SAm‘imux,ns ad veaerabiles ecclefias, vel xenoe

. “Codicis lib L. Tit 11,

puj: debitmn gpﬁ!ua;c}.' .@i autems 'u"u'pnh. hee

nes,vel monakeria,vel orphanotrophis, vel ge-

i, sontocomia, vel ptochotrophiawel nofocomia: vel

“ brephotrephia, vel denique a4 ali-id wale confor- -

tium defcenlentcs ex qualicumque curiali li-

beralitate, fine inter viuos, fine mortis caufa, fiue

*in vltimis voluntatibus habita, 3 ucrativorum in-

{criptionibus liberas immunéfque effe. lege feili-
cetyqua fuper huiufmodi infcriptionibus pafita cft,

in aliis quidem perfonis fuuim robur obtinente : in .

Eme autem ecclefiaftica, vel abard domuum, qu
uiufmodi piis confortiis deputate funt,vigorem
- fuum,pietatis intuitu,mitigante, Cur enim non fa- -

“ciamus difcrimen inier res dividas & humanas 2 &
“ quare non competens prarogatiua ccel:fti faore

conferuetur ?
. cafibus, quos futurun e2capus creauert, fed etiam

T ¥ Quam eportet non folum in

in adbuc pendentibus & indieiali termino velami- -

cabili compofitione necdum fopitis obtincre, =

*. 2 € Recitata feprimo imliazio huiug inclytx ¢ie -

1itatis in nouo confiftorio palatij lufiniani.-

23.Mem A.Tuliano PP, .

S s Y .
VT inter divinum publicimque ius & privara

connnoda, competens difircuo fizfincimusti
quis aliquam reliquerit herediatem, vel I-gatum,

- vel Adeicommiffum  vel donationis titule aliquid -

dederiryvel vendiderit, fiue facrofan&is ecclefiisy fi-

+ . ue venerabilibus xenonibus, vel ptochotrophiis, -

vel monzReriis mafeuloram vel virginum, vel of-

phanore sphiis, vel brejhotrophiis, vel geronteco-

 miis,nécnen iuriciuvitatum,vel donatarum,vel ven
- v diporumyvel relictasum eis fic longzua exa&ie,nul-
-1a tempuzam foliaa prafiriptione coartanda. Sed & -

{i in redemptionem captinorum quaxdam pecuniz,

. vel resreli&t , vel legitimo modo donatx funt: &

nobis quidem cordi erar, nullis teporum metis

<~ Ruinfmodi a&iones circuncl (di.  fed né videamur

* ininfinitum hanc extendereslangiffimum vitx ho-
minum tempus eligimus: & non aliter eam attio
uem finiri concediinus , nifi cgutum annorum cur=.

* yicula excefleriat, tune enim tantummods luinfee -

, " medi exa&ionem enanelecre finimus. ‘Siue iraque

memoratis religiofilfimis locis vel civiratibus he-

- earnm exs&ionem long{fimam effe eenfemuy. Ec .

~

reditas,fiue legatum vel fideicommiffan: fuericre. .
li&um,fiue donatio vel venditio proceflerinin qui-
bufeumque rebus mabilibus, vel immobilibue, vel

fe mouentibus , five pro‘redemptione eaptivorum

. quzdam fuerint derelica, vel donata fit eoxum pe-

né perpetna vindicativ,& ad annoc centum (lecun-

-~ dum quod iam dinm eft ) extendatur s wulla alis

exceptione temporis inhibenda, fiue eontra primas
* perfonas,fice contra heredes vel fucceflores eorum

t Gln

his sutem omnibus cafibus -

nen foliim perfonales a&ttones,damus;fed etiam in, -

tionis cenorem, qua legatariis & fideicommiffariss

- hypothecariam donavit. & fupradi&is omnibus v-
© num tantummodh términum humana vitz impo-
- wimus,id eft centum metas annorum,

-2 q Hxe
-autem emnia obferuar fancimus & in his cafibus,
‘ zui vel pofea fuering nati , veliam in judicium de-
u&i fune, D,DN.Iufiniana:PP.A.Coff. |
IN AVTHENT.dececlotit.S: pro tempes
valihusansem.colta. 9. tit.14.4!.6.
s few Now 131.2.6. oo
Vs abfiones aliis decennalisyaliss vicenwalis,
alids tricconalis praferiptio exeludit: ha fi laco

* ¥em, & hypotheeariam, fecundim noftrx cenftitu- -